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Valmistelija Kaupunkiympäristöjohtaja 

 
Kuntalaisaloite 26.5.2025: 
 
”Hyvinvointikeskus Liehun piha-alueella on tällä hetkellä ainoastaan 
irrallisia polkupyörätelineitä. Kuitenkin kuntalaisten pyöräily on lisääntynyt 
huimasti ja etenkin sähköpyörien käyttö. Monien sähköpyörien 
vakuutusehdot edellyttävät, että pyörä pitää olla lukittuna kiinteään 
kohteeseen eli irralliset pyörätelineet eivät tätä ehtoa täytä. Tällä hetkellä 
Liehun piha-alueella on 1-2 valo- tms. tolppaa, joiden käytöstä Liehun ja 
uimahallin palveluita käyttävät pyöräilevät ihmiset taistelevat: kuka ehtii 
pyöränsä lukitsemaan ja kuka kääntyy pois, kun ei pyörää uskalla ulos liian 
hataraan lukitukseen jättää. 
 
Uskon, että kiinteät pyöränsäilytyspaikat lisäisivät entisestään kuntalaisten 
liikkumista ja täten kokonaisvaltaista hyvinvointia. Kiinteät 
pyöränsäilytyspaikat sulkevat pois myös ilkivallan mahdollisuutta, mikä 
irrallisten telineiden kohdalla on hyvinkin riskinä. Tällaiset kiinteät 
säilytysratkaisut näkyvät löytyvän jo uudelta sote-keskukseltakin, mikä on 
todella hienoa nykyaikaisuutta!” 
 
Kaupunkiympäristölautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Pyöräilyn lisääntyminen on hyvä asia ja kaupunki haluaa omalta osaltaan 
olla mahdollistamassa sen. Kaupunkiympäristön palvelualue tutkii Liehun 
ja uimahallin alueen mahdollisuuksia sijoittaa sinne pyöräteline, johon 
pyörän saa lukittua rungosta ja joka täyttää vakuutusyhtiöiden ehdot. 
Pyöräteline tulee sijoittaa siten, että se on sopivalla sijainnilla pyöräilijöille, 
mutta ei estä tai hankaloita kunnossapitoa mm. aurausta. Välttämättä 
pyörätelinettä ei tehdä kiinteäksi, jos sopiva ehdot täyttävä telinemalli 
löytyy siirrettävistä telineistä.  
 
Kaupunki hankkii soveltuvan pyörätelineen ja sijoittaa sen parhaaksi 
katsomalleen paikalle. Hankinta rahoitetaan käyttötaloudesta ja pyritään 
tekemään vuoden 2025 aikana. 
 

Esittelijä Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa esittelytekstin mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen pyörätelineistä hyvinvointikeskus Liehun 
piha-alueelle. 

 
Päätös Kaupunkiympäristölautakunta päätti antaa esittelytekstin mukaisen 

vastauksen kuntalaisaloitteeseen pyörätelineistä hyvinvointi Liehun piha-
alueelle. 

 
 
Lisätietoja Kaupunkiympäristöjohtaja Juha Jääskeläinen, p. 040 636 2079, 
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